ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЁЁЁКЁЁРЁ 2919 “ „, №

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 14 сентября 2017 г. ‘№ 47/3266 "О создании рабочей группы по вопросам
мониторинга реализации мер, связанных с защитой прав и законных
интересов участников долевого строительства жилья на территории

Волгоградскойобласти"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 14 сентября 2017 г. № 47/3266 "О создании рабочей группы по вопросам
мониторинга реализации мер, связанных с защитой прав и законных интересов
участников долевого строительства жилья на территории Волгоградской
области" (в редакции от 31 октября 2019 г. № 3/159, от 14 ноября 2019 г.
№ 4/201) следующие изменения:

1) в абзаце втором цифры "15" заменить цифрами "17" ;
2) дополнить новыми абзацами следующего содержания:

"Заруднев —— исполнительный директор Волгоградского
Алексей Иванович областного фонда жилья и ипотеки

(по согласованию)

Осинцев — генеральный директор акционерного общества
Алексей Анатольевич "Волгоградское агентство ипотечного жилищного

кредитования" (по согласованию)".

Председатель
Волгоградской областнойДумы А.И.Блошкин